
4

8

8

6

1

5

2

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月3日（木）22回名古屋3日

 4R Ｃ１０組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：230,000 円　／　2 着：58,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：18,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 マヤノフロスティ
父:キングズベスト  母:マヤノロシュニ

牡  4 山田祥雄
56.0

1:31.3
(－)

1-1-1-1 38.5 － 2 517
(+4)

川西毅（名古屋）
田所英子
天羽牧場

2 9 マイネルセッカ
父:マツリダゴッホ  母:バンブーユキヒメ

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:31.8
(2 1/2)

3-3-4-4 38.6 － 4 481
(+2)

井上正（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
ビッグレッドファーム

3 8 スマートフォース
父:スマートファルコン  母:グリッターアイス

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.8
(ハナ)

2-2-2-2 38.8 － 1 504
(-4)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
本間牧場

4 6 シリシアン
父:ヴィクトワールピサ  母:アンプルカット

牡  5 戸部尚実
56.0

1:32.0
(1)

4-4-3-3 38.8 － 6 489
(-3)

角田輝也（名古屋）
渡邉直樹
下河辺牧場

5 1 ヴィルジェン
父:オウケンブルースリ  母:マイネトップレディ

牝  4 藤原良一
54.0

1:35.3
(タイサ)

5-5-5-5 41.1 － 8 448
(+2)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
モトスファーム

6 5 アーバンベスト
父:キャプテントゥーレ  母:アヤナベル

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:36.4
(5)

7-7-6-6 41.3 － 3 406
(+1)

倉地学（名古屋）
中島俊房
静内山田牧場

7 2 エポックライジン
父:ジョリーズヘイロー  母:ミールラヴェンダー

セン13 加藤利征
56.0

1:37.0
(3)

9-9-9-8 40.4 － 9 485
(+9)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
福田牧場

8 3 ガンバリヤ
父:ロージズインメイ  母:クレイステルス

牡  5 木之前葵
☆55.0

1:37.1
(1/2)

8-8-8-9 40.7 － 5 465
(+3)

内村寛司（名古屋）
山本忍
上野　正恵

9 7 ヒカルアヤノヒメ
父:メイショウオウドウ  母:ゴールデンタッソー

牝 15 尾崎章生
54.0

1:37.5
(2)

6-6-7-7 42.4 － 7 460
(+14)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
富菜牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,9,6,1,7,5,3,2

4,8,9,6,1,7,5,3,2

4,8,6,9,1,5,7,3,2

4,8,6,9,1,5,7,2,3

払戻金
単 勝 4 230円

複 勝 4 100円

9 130円

8 100円

ワイド 4-9 170円

4-8 110円

8-9 150円

枠 連 4-8 110円

馬 連 4-9 2,850円

馬 単 4-9 3,400円

3連複 4-8-9 200円

3連単 4-9-8 4,840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


