	4R C10組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 — ダ (右) 1400M 良			
П	【本賞金】1 着:230,000 円 / 2 着:58,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:18,000 円 / 5 着:12,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	マヤノフロスティ 父:キングズベスト 母:マヤノロシュニ	牡 4	山田祥雄 56.0	1:31.3 (-)	1-1-1-1	38.5	_	2	517 (+4)	川西毅(名古屋) 田所英子 天羽牧場
2	8	9	マイネルセッカ 父:マツリダゴッホ 母:バンブーユキヒメ	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:31.8 (2 1/2)	3-3-4-4	38.6	_	4	481 (+2)	井上正(名古屋) (同)JPN技研 ビッグレッドファーム
3	8	8	スマートフォース 父:スマートファルコン 母:グリッターアイス	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.8 (ハナ)	2-2-2-2	38.8	-	1	504 (-4)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 本間牧場
4	6	6	シリシアン 父:ヴィクトワールビサ 母:アンプルカット	牡 5	戸部尚実 56.0	1:32.0 (1)	4-4-3-3	38.8	_	6	489 (-3)	角田輝也(名古屋) 渡邉直樹 下河辺牧場
5	1	1	ヴィルジェン 父:オウケンブルースリ 母:マイネトップレディ	牝 4	藤原良一 54.0	1:35.3 (タイサ)	5-5-5-5	41.1	-	8	448 (+2)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン モトスファーム
6	5	5	アーバンベスト 父:キャプテントゥーレ 母:アヤナベル	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:36.4 (5)	7-7-6-6	41.3	-	3	406 (+1)	倉地学(名古屋) 中島俊房 静内山田牧場
7	2	2	エポックライジン 父:ジョリーズへイロー 母:ミールラヴェンダー	セン13	加藤利征 56.0	1:37.0	9-9-9-8	40.4	_	9	485 (+9)	井上哲(名古屋) 酒井しずゑ 福田牧場
8	3	3	ガンバリヤ 父:ロージズインメイ 母:クレイステルス	牡 5	木之前葵 ☆55.0	1:37.1 (1/2)	8-8-8-9	40.7	-	5	465 (+3)	内村寛司(名古屋) 山本忍 上野 正恵
9	7	7	ヒカルアヤノヒメ 父:メイショウオウドウ 母:ゴールデンタッソー	牝 15	尾崎章生 54.0	1:37.5	6-6-7-7	42.4	_	7	460 (+14)	井上哲(名古屋) 酒井しずゑ 富菜牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,9,6,1,7,5,3,2
2コーナー	4,8,9,6,1,7,5,3,2
3コーナー	4,8,6,9,1,5,7,3,2
4コーナー	4,8,6,9,1,5,7,2,3

● 払戻金

単 勝	4	230円
複 勝	4	100円
	9	130円
	8	100円

ワイド	4-9	170円
	4-8	110円
	8-9	150円

枠 連	4-8	110円
馬連	4-9	2,850円
馬単	4-9	3,400円

3連複	4-8-9	200円
3連単	4-9-8	4,840円